
UCHWAŁA NR XXV-114/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.  
446)  Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wołomin do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Rozbudowa drogi gminnej ulicy Laskowej w Wołominie” .

2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia z Powiatem Wołomińskim porozumienia dotyczącego 
realizacji zadania pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej ulicy Laskowej w Wołominie”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Konrad Fuśnik

Id: 4499044F-A5CA-4141-B7E1-3E565C8FF268. Uchwalony Strona 1




